令和８年２月４日

各位
越前市長職務代理者　越前市副市長　小泉　陽一
（公印省略）
質　疑　回　答　書
件名　越前市都市公園自動販売機設置事業者の募集について
上記に関する募集内容について質問書の提出がありましたので、下記のとおり回答します。
記

	質問事項
	回答

	花筐公園の販売実績を教えてください。 又空缶回収BOXが無かったのですが、回収が必要なのかも知りたいです。

	花筐公園の令和６年度の販売本数は１４２８本です。また、参考までに令和６年度の月ごとの販売本数を公開します。
回収ボックスは自動販売機１台につき１個以上の設置をお願いいたします。

	武生東運動公園や花筐公園など雪が降ると自販機までたどり着けない。
設置者の判断で冬季休止等対応しても良いでしょうか。
	公園利用者の利便性向上のため、原則、長期間の休止は認めていません。なお、災害、積雪等で公園利用者が著しく少ない場合は、この限りではありません。詳細については、事前に協議をお願いいたします。

以上